



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice For Customs Clearance

Invoice Number: 533645
Date: 7/7/2026

Bill To 53600
STOLLE MACHINERY (GUANGDONG) CO., LTD
5 XINGYE FOURTEEN ROAD GUANGDONG
INDUSTRIAL PARK, CHENCOA
GUANGDONG
SHUNDE DISTRICT
FOSHAN, CHINA

Consignee 53600
STOLLE MACHINERY (GUANGDONG) CO., LTD
5 XINGYE FOURTEEN ROAD GUANGDONG
INDUSTRIAL PARK, CHENCOA
GUANGDONG
SHUNDE DISTRICT
FOSHAN, CHINA

SHIPPING METHOD CONCORDIA INTL FORWARDING LTD
NUMBER PCS / WEIGHT 3.00 / 3,396.50 kg
B/L 3 crates

INCOTERMS EXW Centennial Dock CO Inco 2020
TERMS 60 Days Net
PRO NO 5362 lb 1364 lb 762 lb
ITN

Order No. Line No. Rel No.	PO Number Part Number Part Number Description	HS Classification Country of Origin	Qty. Delivered Unit of Measure Notes	Unit Value USD	Total Value USD	Net Weight Each	Net Weight Total
C306652 20 1	G129324 724106 ASSY, HOSE, 1/2 I.D. X 44 3/4" LONG	3917310000 UNITED STATES	3.00 EA	37.20	111.61	0.454	1.36 kg
C305856 24 1	G128780 724106 ASSY, HOSE, 1/2 I.D. X 44 3/4" LONG	3917310000 UNITED STATES	2.00 EA	37.20	74.41	0.454	0.91 kg
Total HS Code - DOMESTIC		3917310000	5.00		186.02		2.27 kg
Total HS Code - FOREIGN		3917310000					
Total HS Code - TOTAL		3917310000	5.00		186.02		2.27 kg
C307111 17 1	G129300 222058597 TUBING, 1/4" X .180 NYLON, GREEN	3917320000 UNITED STATES	24.00 FT	0.46	11.09	0.005	0.13 kg
Total HS Code - DOMESTIC		3917320000	24.00		11.09		0.13 kg
Total HS Code - FOREIGN		3917320000					
Total HS Code - TOTAL		3917320000	24.00		11.09		0.13 kg
C309009 21 1	G130230 222179344 CAP, GREASE ZERK	3923500000 UNITED STATES	1.00 EA	0.23	0.23	0.002	0.00 kg
Total HS Code - DOMESTIC		3923500000	1.00		0.23		0.00 kg
Total HS Code - FOREIGN		3923500000					



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533645
Date: 7/7/2026

Total HS Code - TOTAL		3923500000	1.00		0.23	0.00 kg	
C309009	G130230	3926904500	6.00	114.47	686.80	0.061	0.36 kg
6	095626	UNITED STATES	EA				
1	KIT, 2.1875 RAM SEAL						
C308997	G130187	3926904500	76.00	9.54	725.22	0.023	1.72 kg
5	SN080183	UNITED STATES	EA				
1	ROD SEAL, POLYMYTE - 2 3/8" DIA						
Total HS Code - DOMESTIC		3926904500	82.00		1,412.02	2.09 kg	
Total HS Code - FOREIGN		3926904500					
Total HS Code - TOTAL		3926904500	82.00		1,412.02	2.09 kg	
C306650	G129323	3926905800	1.00	190.78	190.78	4.831	4.83 kg
2	081961	UNITED STATES	EA				
1	BELT, TORQUE TEAM 5/B162						
Total HS Code - DOMESTIC		3926905800	1.00		190.78	4.83 kg	
Total HS Code - FOREIGN		3926905800					
Total HS Code - TOTAL		3926905800	1.00		190.78	4.83 kg	
C306669	G129344	3926909988	100.00	0.80	80.00	0.005	0.50 kg
10	222171018	UNITED STATES	EA				
1	BUSHING, SNAP-IN 4404 BUSHING						
C306615	G129278	3926909988	25.00	0.80	20.00	0.005	0.13 kg
20	222171018	UNITED STATES	EA				
1	BUSHING, SNAP-IN 4404 BUSHING						
Total HS Code - DOMESTIC		3926909988	125.00		100.00	0.63 kg	
Total HS Code - FOREIGN		3926909988					
Total HS Code - TOTAL		3926909988	125.00		100.00	0.63 kg	
C309012	G130231	4009320050	1.00	44.01	44.01	0.635	0.64 kg
2	272057	UNITED STATES	EA				
1	ASSEMBLY, AIR STRIP HOSE						
Total HS Code - DOMESTIC		4009320050	1.00		44.01	0.64 kg	
Total HS Code - FOREIGN		4009320050					
Total HS Code - TOTAL		4009320050	1.00		44.01	0.64 kg	



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533645
Date: 7/7/2026

C309018	G130233	4016930000	6.00	14.31	85.83	0.091	0.54 kg
15	CMP-90-24	MEXICO	EA				
1	SEAL, OIL						
Total HS Code - DOMESTIC		4016930000					
Total HS Code - FOREIGN		4016930000	6.00		85.83		0.54 kg
Total HS Code - TOTAL		4016930000	6.00		85.83		0.54 kg
C305203	G128317	7304490040	1.00	62.96	62.96	0.132	0.13 kg
1	8CD6-319-11	UNITED STATES	EA				
1	TUBE ASSEMBLY - VIBRATOR						
Total HS Code - DOMESTIC		7304490040	1.00		62.96		0.13 kg
Total HS Code - FOREIGN		7304490040					
Total HS Code - TOTAL		7304490040	1.00		62.96		0.13 kg
C309016	G130232	7307110060	3.00	167.88	503.65	0.298	0.89 kg
18	730125	UNITED STATES	EA				
1	UNION, ROTARY 157-000-022						
Total HS Code - DOMESTIC		7307110060	3.00		503.65		0.89 kg
Total HS Code - FOREIGN		7307110060					
Total HS Code - TOTAL		7307110060	3.00		503.65		0.89 kg
C309016	G130232	7307221000	1.00	121.69	121.69	0.408	0.41 kg
4	700447	UNITED STATES	EA				
2	SLEEVE, NYLON GEAR COUPLING 3 RING						
C309016	G130232	7307221000	1.00	121.69	121.69	0.408	0.41 kg
4	700447	UNITED STATES	EA				
1	SLEEVE, NYLON GEAR COUPLING 3 RING						
Total HS Code - DOMESTIC		7307221000	2.00		243.38		0.82 kg
Total HS Code - FOREIGN		7307221000					
Total HS Code - TOTAL		7307221000	2.00		243.38		0.82 kg
C306615	G129278	7307290000	6.00	5.29	31.75	0.046	0.28 kg
19	222170885	GERMANY	EA				
1	NIPPLE, CHASE NIPPLE 3/4"						
Total HS Code - DOMESTIC		7307290000					
Total HS Code - FOREIGN		7307290000	6.00		31.75		0.28 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533645
Date: 7/7/2026

Total HS Code - TOTAL		7307290000	6.00		31.75		0.28 kg
C309006	G130229	7307929000	1.00	0.75	0.75	0.009	0.01 kg
13	086774	CHINA	EA				
1	PLUG, OUTSIDE HEX O-RING 9/16-18 THD						
C307481	G129584	7307929000	1.00	2.86	2.86	0.025	0.02 kg
7	079044	CHINA	EA				
1	ELBOW, 90DEG 7/16-20JIC-1/8MPT STL						
Total HS Code - DOMESTIC		7307929000					
Total HS Code - FOREIGN		7307929000	2.00		3.61		0.03 kg
Total HS Code - TOTAL		7307929000	2.00		3.61		0.03 kg
C309018	G130233	7307992000	10.00	6.09	60.90	0.005	0.05 kg
9	765450	UNITED STATES	EA				
2	FITTING, LINCOLN 66716						
C309018	G130233	7307992000	10.00	6.09	60.90	0.005	0.05 kg
9	765450	UNITED STATES	EA				
1	FITTING, LINCOLN 66716						
C309018	G130233	7307992000	3.00	1.91	5.72	0.091	0.27 kg
2	731140	CHINA	EA				
1	ELBOW, 90, 1/4FPT, STL						
C309006	G130229	7307992000	4.00	9.54	38.17	0.120	0.48 kg
1	053200-000-00-0001	UNITED STATES	EA				
1	COUPLING QCK DISC M SHUT OFF						
Total HS Code - DOMESTIC		7307992000	24.00		159.97		0.57 kg
Total HS Code - FOREIGN		7307992000	3.00		5.72		0.27 kg
Total HS Code - TOTAL		7307992000	27.00		165.69		0.84 kg
C309018	G130233	7307994000	2.00	0.96	1.92	0.181	0.36 kg
3	731750	CHINA	EA				
1	FITTING, AQ 4797-4B						
C309016	G130232	7307994000	1.00	0.96	0.96	0.060	0.06 kg
9	703593	CHINA	EA				
1	FITTING, AQ 202702-8-8						
Total HS Code - DOMESTIC		7307994000					
Total HS Code - FOREIGN		7307994000	3.00		2.87		0.42 kg
Total HS Code - TOTAL		7307994000	3.00		2.87		0.42 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533645
Date: 7/7/2026

C308997	G130187	7312900000	2.00	43.88	87.76	0.330	0.66 kg
3	8CD7-80-8	UNITED STATES	EA				
1	INKER SLING - 59 LG.						
C308997	G130187	7312900000	2.00	43.88	87.76	0.296	0.59 kg
2	8CD7-80-7	UNITED STATES	EA				
1	INKER SLING - 42-1/2 LG.						
Total HS Code - DOMESTIC		7312900000	4.00		175.53		1.25 kg
Total HS Code - FOREIGN		7312900000					
Total HS Code - TOTAL		7312900000	4.00		175.53		1.25 kg
C308997	G130187	7318152000	20.00	5.04	100.80	0.001	0.02 kg
4	QT450-844-02	UNITED STATES	EA				
1	SCREW, LOW HEAD, 10-32						
C307489	G129587	7318152000	10.00	0.80	8.00	0.000	0.00 kg
8	749580	TAIWAN CHINA	EA				
1	FHCS, .500-13X1.500						
Total HS Code - DOMESTIC		7318152000	20.00		100.80		0.02 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318152000	10.00		8.00		0.00 kg
Total HS Code - TOTAL		7318152000	30.00		108.80		0.02 kg
C307489	G129587	7318155000	1.00	96.43	96.43	0.664	0.66 kg
16	CD2-90-109	UNITED STATES	EA				
2	STUD - GEAR CLUTCH						
C307489	G129587	7318155000	2.00	96.43	192.86	0.664	1.33 kg
16	CD2-90-109	UNITED STATES	EA				
1	STUD - GEAR CLUTCH						
Total HS Code - DOMESTIC		7318155000	3.00		289.30		1.99 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318155000					
Total HS Code - TOTAL		7318155000	3.00		289.30		1.99 kg
C309016	G130232	7318159000	4.00	24.80	99.19	0.136	0.54 kg
16	727184	UNITED STATES	EA				
1	BOLT, DARLING 1/2-13x4-7/8 LG						
C307117	G129303	7318159000	4.00	5.79	23.15	0.386	1.54 kg
2	088024	UNITED STATES	EA				
1	SCREW, HEXHDCAP 1-8 X 3 GR8						
	FULLTHD						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533645
Date: 7/7/2026

C306655	G129325	7318159000	10.00	61.05	610.51	0.113	1.13 kg
9	8CD7-10-51	UNITED STATES	EA				
1	SCREW ADJUSTING - CMP/CD2						
C306271	G129099	7318159000	42.00	30.89	1,297.25	0.450	18.90 kg
12	SN703012	UNITED STATES	EA				
2	BOLT,12PT,MODIFIED 7/8-14 X 5"						
C306271	G129099	7318159000	48.00	30.89	1,482.57	0.450	21.60 kg
12	SN703012	UNITED STATES	EA				
1	BOLT,12PT,MODIFIED 7/8-14 X 5"						
Total HS Code - DOMESTIC		7318159000	108.00		3,512.66		43.73 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318159000					
Total HS Code - TOTAL		7318159000	108.00		3,512.66		43.73 kg
C309012	G130231	7318160000	6.00	16.21	97.27	0.023	0.14 kg
12	309383	UNITED STATES	EA				
1	NUT, CYLINDER RETAINER W/O-RING 24M						
C307117	G129303	7318160000	1.00	9.54	9.54	0.079	0.08 kg
14	222046006	UNITED STATES	EA				
1	NUT, CLAMP, 3/4-16						
Total HS Code - DOMESTIC		7318160000	7.00		106.81		0.22 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318160000					
Total HS Code - TOTAL		7318160000	7.00		106.81		0.22 kg
C307484	G129585	7318210000	24.00	19.08	457.83	0.045	1.09 kg
10	222187786	UNITED STATES	EA				
1	WASHER, BELLEVILLE SPRING, CUSTOM						
C306261	G129096	7318210000	60.00	0.48	28.73	0.001	0.06 kg
7	072750	GERMANY	EA				
3	WASHER, SAFETY SCHNORR 5/8"						
C306261	G129096	7318210000	66.00	0.48	31.60	0.001	0.07 kg
7	072750	GERMANY	EA				
2	WASHER, SAFETY SCHNORR 5/8"						
C306261	G129096	7318210000	84.00	0.48	40.22	0.001	0.08 kg
7	072750	GERMANY	EA				
1	WASHER, SAFETY SCHNORR 5/8"						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533645
Date: 7/7/2026

C305854	G128779	7318210000	31.00	19.08	591.37	0.045	1.41 kg
8	222187786	UNITED STATES	EA				
1	WASHER, BELLEVILLE SPRING, CUSTOM						
Total HS Code - DOMESTIC		7318210000	55.00		1,049.20		2.49 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318210000	210.00		100.55		0.21 kg
Total HS Code - TOTAL		7318210000	265.00		1,149.75		2.70 kg
C306669	G129344	7318220000	37.00	1.69	62.47	0.009	0.34 kg
5	015340	UNITED STATES	EA				
1	WASHER, HARDENED FLAT 1/2						
C306264	G129097	7318220000	24.00	26.71	641.09	0.272	6.53 kg
6	087639	UNITED STATES	EA				
1	WASHER, SPHERICAL 1 1/4" ID						
Total HS Code - DOMESTIC		7318220000	61.00		703.56		6.87 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318220000					
Total HS Code - TOTAL		7318220000	61.00		703.56		6.87 kg
C305273	G128575	7318240000	3.00	6.32	18.95	0.005	0.01 kg
6	701611	UNITED STATES	EA				
1	PIN, DIAMOND .375 DIA						
Total HS Code - DOMESTIC		7318240000	3.00		18.95		0.01 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318240000					
Total HS Code - TOTAL		7318240000	3.00		18.95		0.01 kg
C309018	G130233	7318290000	2.00	80.13	160.26	0.023	0.05 kg
4	733032	THAILAND	EA				
1	RETAINER, STAGE-8 SLIDE YOKE						
Total HS Code - DOMESTIC		7318290000					
Total HS Code - FOREIGN		7318290000	2.00		160.26		0.05 kg
Total HS Code - TOTAL		7318290000	2.00		160.26		0.05 kg
C309018	G130233	7320205000	50.00	1.91	95.34	0.005	0.23 kg
14	CMP-90-138	UNITED STATES	EA				
2	DIE SPRING						
C309018	G130233	7320205000	4.00	1.91	7.63	0.005	0.02 kg
14	CMP-90-138	UNITED STATES	EA				
1	DIE SPRING						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533645
Date: 7/7/2026

C309018	G130233	7320205000	3.00	10.50	31.50	0.091	0.27 kg
6	755360	UNITED STATES	EA				
1	SPRING, DANLY YELLOW 9-1610-36						
C307489	G129587	7320205000	11.00	7.63	83.90	0.068	0.75 kg
11	758750	UNITED STATES	EA				
1	SPRING, LEMCO 9-2006-1						
Total HS Code - DOMESTIC		7320205000	68.00		218.37		1.27 kg
Total HS Code - FOREIGN		7320205000					
Total HS Code - TOTAL		7320205000	68.00		218.37		1.27 kg
C307111	G129300	7326200000	8.00	0.96	7.66	0.008	0.06 kg
19	222059075	UNITED STATES	EA				
1	RING, KEY						
Total HS Code - DOMESTIC		7326200000	8.00		7.66		0.06 kg
Total HS Code - FOREIGN		7326200000					
Total HS Code - TOTAL		7326200000	8.00		7.66		0.06 kg
C307111	G129300	7326908695	16.00	5.29	84.67	0.023	0.36 kg
12	222017992	UNITED STATES	EA				
1	REST BUTTON, CARR LANE CL-LB-2						
C307111	G129300	7326908695	16.00	4.77	76.34	0.023	0.36 kg
11	222017991	UNITED STATES	EA				
1	REST BUTTON, CARR LANE CL-1-SRB						
C306615	G129278	7326908695	3.00	64.86	194.59	9.000	27.00 kg
10	222067635	UNITED STATES	EA				
1	PANEL, HOFFMAN 30 X 24 GALVANIZED						
Total HS Code - DOMESTIC		7326908695	35.00		355.61		27.73 kg
Total HS Code - FOREIGN		7326908695					
Total HS Code - TOTAL		7326908695	35.00		355.61		27.73 kg
C309018	G130233	7412200000	2.00	8.58	17.17	0.068	0.14 kg
1	730130	UNITED STATES	EA				
1	FITTING, QCK DIS PLUG FOSTER K3B						
C309016	G130232	7412200000	14.00	8.58	120.19	0.068	0.95 kg
20	730130	UNITED STATES	EA				
1	FITTING, QCK DIS PLUG FOSTER K3B						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533645
Date: 7/7/2026

C309016 19 2	G130232 730129 FITTING, QCK DIS SOCKET FOSTER H3B	7412200000 UNITED STATES	4.00 EA	18.13	72.51	0.222	0.89 kg
C309016 19 1	G130232 730129 FITTING, QCK DIS SOCKET FOSTER H3B	7412200000 UNITED STATES	17.00 EA	18.13	308.16	0.222	3.77 kg
C306257 8 1	G129094 730012 FITTING, AQ 38-190627-2-4	7412200000 UNITED STATES	38.00 EA	8.58	326.22	0.005	0.19 kg
Total HS Code - DOMESTIC		7412200000	75.00		844.25		5.94 kg
Total HS Code - FOREIGN		7412200000					
Total HS Code - TOTAL		7412200000	75.00		844.25		5.94 kg
C306615 25 1	G129278 222217249 CABLE, STRAIN RELIEF GRIP	7616995195 UNITED STATES	6.00 EA	123.48	740.88	0.136	0.82 kg
Total HS Code - DOMESTIC		7616995195	6.00		740.88		0.82 kg
Total HS Code - FOREIGN		7616995195					
Total HS Code - TOTAL		7616995195	6.00		740.88		0.82 kg
C308529 7 1	G129917 707682 BRACKET, SENCON CAN COUNTER, UCBF-1	8302497500 UNITED STATES	1.00 EA	49.60	49.60	0.740	0.74 kg
C306268 36 1	G129098 722042 BRACKET, GAS SPRING TOP	8302497500 UNITED STATES	3.00 EA	28.22	84.67	0.204	0.61 kg
Total HS Code - DOMESTIC		8302497500	4.00		134.27		1.35 kg
Total HS Code - FOREIGN		8302497500					
Total HS Code - TOTAL		8302497500	4.00		134.27		1.35 kg
C309012 13 1	G130231 309424 ASSEMBLY, 36M TRIP ACTUATOR CYLINDE	8412310040 UNITED STATES	3.00 EA	176.15	528.44	0.336	1.01 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533645
Date: 7/7/2026

C303235	G127730	8412310040	3.00	143.87	431.60	0.544	1.63 kg
11	305355	UNITED STATES	EA				
1	SUB-ASSEMBLY, CYLINDER,BOOT,CLEVIS						
Total HS Code - DOMESTIC		8412310040	6.00		960.04		2.64 kg
Total HS Code - FOREIGN		8412310040					
Total HS Code - TOTAL		8412310040	6.00		960.04		2.64 kg
C306620	G129304	8412310080	1.00	351.99	351.99	2.835	2.83 kg
15	703442	UNITED STATES	EA				
1	CYLINDER, AIR BIMBA FO-1253-1						
Total HS Code - DOMESTIC		8412310080	1.00		351.99		2.83 kg
Total HS Code - FOREIGN		8412310080					
Total HS Code - TOTAL		8412310080	1.00		351.99		2.83 kg
C305846	G128776	8413600030	1.00	7,964.92	7,964.92	87.997	88.00 kg
2	222136633	UNITED STATES	EA				
1	ASSEMBLY, VIKING PUMP, NEMA, 400V/50, 460V/60, 60° C						
Total HS Code - DOMESTIC		8413600030	1.00		7,964.92		88.00 kg
Total HS Code - FOREIGN		8413600030					
Total HS Code - TOTAL		8413600030	1.00		7,964.92		88.00 kg
C306650	G129323	8415820105	1.00	3,294.72	3,294.72	64.601	64.60 kg
36	222043405	UNITED STATES	EA				
1	AIR CONDITIONER, HOFFMAN 8000BTU						
Total HS Code - DOMESTIC		8415820105	1.00		3,294.72		64.60 kg
Total HS Code - FOREIGN		8415820105					
Total HS Code - TOTAL		8415820105	1.00		3,294.72		64.60 kg
C307487	G129586	8421210000	1.00	12.40	12.40	0.010	0.01 kg
11	700008559	UNITED STATES	EA				
1	FILTER, CARTRIDGE, REPLACEMENT						
Total HS Code - DOMESTIC		8421210000	1.00		12.40		0.01 kg
Total HS Code - FOREIGN		8421210000					
Total HS Code - TOTAL		8421210000	1.00		12.40		0.01 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533645
Date: 7/7/2026

C297829-1	G124856	8421290015	1.00	0.00	0.00	1.950	1.95 kg
1	084438	UNITED STATES	EA				
1	ELEMENT, FILTER KAYDON 5 MICRON						
Total HS Code - DOMESTIC		8421290015	1.00		0.00		1.95 kg
Total HS Code - FOREIGN		8421290015					
Total HS Code - TOTAL		8421290015	1.00		0.00		1.95 kg
C307111	G129300	8442508000	8.00	351.99	2,815.88	1.456	11.65 kg
38	301600	UNITED STATES	EA				
1	ASSEMBLY, PLATE CYLINDER MAG MOUNTING CLAMP						
C306249	G128980	8442508000	5.00	351.99	1,759.93	1.456	7.28 kg
11	301600	UNITED STATES	EA				
2	ASSEMBLY, PLATE CYLINDER MAG MOUNTING CLAMP						
C306249	G128980	8442508000	5.00	351.99	1,759.93	1.456	7.28 kg
11	301600	UNITED STATES	EA				
1	ASSEMBLY, PLATE CYLINDER MAG MOUNTING CLAMP						
C305854	G128779	8442508000	1.00	351.99	351.99	1.456	1.46 kg
16	301600	UNITED STATES	EA				
2	ASSEMBLY, PLATE CYLINDER MAG MOUNTING CLAMP						
C305854	G128779	8442508000	2.00	351.99	703.97	1.456	2.91 kg
16	301600	UNITED STATES	EA				
1	ASSEMBLY, PLATE CYLINDER MAG MOUNTING CLAMP						
Total HS Code - DOMESTIC		8442508000	21.00		7,391.69		30.58 kg
Total HS Code - FOREIGN		8442508000					
Total HS Code - TOTAL		8442508000	21.00		7,391.69		30.58 kg
C309016	G130232	8443913000	4.00	97.30	389.19	0.176	0.70 kg
1	333528	UNITED STATES	EA				
1	WIPER, FOUNTAIN SIDE LONG 36M						
C309009	G130230	8443913000	25.00	15.26	381.57	0.009	0.21 kg
26	255027	UNITED STATES	EA				
1	INSERT, MANDREL SUPPORT ARM REAR						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533645
Date: 7/7/2026

C307481	G129584	8443913000	2.00	45.79	91.58	0.380	0.76 kg
8	081238-125-00-0001	UNITED STATES	EA				
2	ADAPTER-VIBRATING SHAFT(REAR)						
	*						
C307481	G129584	8443913000	2.00	45.79	91.58	0.380	0.76 kg
8	081238-125-00-0001	UNITED STATES	EA				
1	ADAPTER-VIBRATING SHAFT(REAR)						
	*						
C307117	G129303	8443913000	1.00	591.41	591.41	3.878	3.88 kg
48	305188	UNITED STATES	EA				
1	LEAD SCREW, TRANSFER SHAFT						
C307117	G129303	8443913000	1.00	1,411.20	1,411.20	0.907	0.91 kg
16	222053653	UNITED STATES	EA				
1	MANIFOLD, TRANSFER VAC, LOWER						
C307111	G129300	8443913000	8.00	826.06	6,608.52	0.499	3.99 kg
6	217073	UNITED STATES	EA				
1	BLADE FOUNTAIN GMI 500						
C306652	G129324	8443913000	1.00	16,216.02	16,216.02	381.018	381.02 kg
8	307632	UNITED STATES	EA				
1	CAM, MANDREL 211DIA 24MRT ADV						
	PRINT						
C306650	G129323	8443913000	4.00	445.46	1,781.84	0.141	0.56 kg
37	222054717	UNITED STATES	EA				
1	MANIFOLD, TRANSFER 24MRT,						
	HYCOMP						
C305862	G128781	8443913000	2.00	128.77	257.54	0.254	0.51 kg
2	CB4-26-7	UNITED STATES	EA				
1	MANIFOLD						
C305856	G128780	8443913000	1.00	1,888.69	1,888.69	20.960	20.96 kg
7	6CD6-31-2	UNITED STATES	EA				
1	SHAFT - TRANSFER						
C305854	G128779	8443913000	4.00	473.13	1,892.52	0.181	0.73 kg
21	306574	UNITED STATES	EA				
1	ASSEMBLY, MANIFOLD TIMING						
	PLUG						
C305851	G128778	8443913000	1.00	1,411.20	1,411.20	0.907	0.91 kg
18	222053653	UNITED STATES	EA				
1	MANIFOLD, TRANSFER VAC, LOWER						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533645
Date: 7/7/2026

C305203	G128317	8443913000	5.00	104.01	520.04	1.086	5.43 kg
8	CMP-90-48	UNITED STATES	EA				
1	ADAPTER - PIVOT ARM						
C304427	G127949	8443913000	6.00	45.79	274.73	0.272	1.63 kg
6	081238-125-00-0002	UNITED STATES	EA				
3	ADAPTER-VIBRATING SHAFT(UPR)						
C304427	G127949	8443913000	13.00	45.79	595.25	0.272	3.54 kg
6	081238-125-00-0002	UNITED STATES	EA				
2	ADAPTER-VIBRATING SHAFT(UPR)						
C304427	G127949	8443913000	2.00	45.79	91.58	0.272	0.54 kg
6	081238-125-00-0002	UNITED STATES	EA				
1	ADAPTER-VIBRATING SHAFT(UPR)						
C301986	G127198	8443913000	1.00	1,571.20	1,571.20	4.264	4.26 kg
2	222114698	UNITED STATES	EA				
1	ASSY, OSC RIDER ROLL/500						
C300867	G126544	8443913000	1.00	267.09	267.09	1.769	1.77 kg
11	309182	UNITED STATES	EA				
1	SUB-ASSY, ELECT. BLOW-OFF KIT						
	1/4" VAL						

Total HS Code - DOMESTIC	8443913000	84.00	36,332.74	433.07 kg
Total HS Code - FOREIGN	8443913000			
Total HS Code - TOTAL	8443913000	84.00	36,332.74	433.07 kg

C309016	G130232	8466940002	1.00	428.29	428.29	0.771	0.77 kg
13	709098	UNITED STATES	EA				
1	SUB-ASSY, CAN DISCHARGE BRUSH						
C309016	G130232	8466940002	1.00	138.31	138.31	0.975	0.98 kg
7	701227	UNITED STATES	EA				
1	TENSIONER, CHAIN RT3001						
	W/SPROCKET						
C309009	G130230	8466940002	1.00	89.96	89.96	0.136	0.14 kg
9	107465	CZECH REPUBLIC	EA				
1	CAM, TRIP						
C309009	G130230	8466940002	1.00	572.04	572.04	0.577	0.58 kg
8	107061	UNITED STATES	EA				
1	PLATE, BRG RETAINER						
C307489	G129587	8466940002	1.00	367.25	367.25	0.916	0.92 kg
7	735326	UNITED STATES	EA				
1	CLAMP RING, 2-DIA						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533645
Date: 7/7/2026

C307481	G129584	8466940002	3.00	197.33	592.00	2.293	6.88 kg
18	106614	UNITED STATES	EA				
2	ASSY, REDRAW ROCKER SHAFT W/CLIPS						
C307481	G129584	8466940002	1.00	197.33	197.33	2.293	2.29 kg
18	106614	UNITED STATES	EA				
1	ASSY, REDRAW ROCKER SHAFT W/CLIPS						
C306652	G129324	8466940002	2.00	1,073.12	2,146.23	0.690	1.38 kg
4	273835-10	UNITED STATES	EA				
1	RING, DOUBLE DIE CARRIER - PRIDE						
C306650	G129323	8466940002	1.00	1,408.12	1,408.12	9.979	9.98 kg
24	102283	UNITED STATES	EA				
1	JOURNAL HALF, RIGHT HAND ***						
C306628	G129308	8466940002	2.00	116.37	232.75	0.249	0.50 kg
29	736795-2630	UNITED STATES	EA				
1	GUIDE RING, 211 PUNCH 2.630 I.D.						
C306628	G129308	8466940002	2.00	20.03	40.07	0.023	0.05 kg
28	735648	UNITED STATES	EA				
1	SPACER, FILLER SLEEVE						
C306249	G128980	8466940002	2.00	1,073.12	2,146.23	0.690	1.38 kg
10	273835-10	UNITED STATES	EA				
2	RING, DOUBLE DIE CARRIER - PRIDE						
C306249	G128980	8466940002	1.00	1,073.12	1,073.12	0.690	0.69 kg
10	273835-10	UNITED STATES	EA				
1	RING, DOUBLE DIE CARRIER - PRIDE						
C303231	G127729	8466940002	1.00	4,832.80	4,832.80	27.216	27.22 kg
13	111541	UNITED STATES	EA				
1	ASSY, REDRAW CARRIAGE F-B-R W/DANLY						
C301620	G126993	8466940002	2.00	80.13	160.26	0.227	0.45 kg
4	100981	UNITED STATES	EA				
1	ASSY, POPPET						

Total HS Code - DOMESTIC	8466940002	21.00	14,334.80	54.05 kg
Total HS Code - FOREIGN	8466940002	1.00	89.96	0.14 kg
Total HS Code - TOTAL	8466940002	22.00	14,424.76	54.19 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533645
Date: 7/7/2026

C304433	G127950	8481801095	3.00	21.29	63.88	0.068	0.20 kg
17	730008	UNITED STATES	EA				
1	FITTING, SWAGELOK B-QC4-S-400K4						
C302901	G127622	8481801095	2.00	21.29	42.59	0.068	0.14 kg
36	730008	UNITED STATES	EA				
1	FITTING, SWAGELOK B-QC4-S-400K4						
Total HS Code - DOMESTIC		8481801095	5.00		106.47		0.34 kg
Total HS Code - FOREIGN		8481801095					
Total HS Code - TOTAL		8481801095	5.00		106.47		0.34 kg
C306631	G129310	8481809050	3.00	314.78	944.34	2.391	7.17 kg
33	707526	MALAYSIA	EA				
1	VALVE, BALL, AIR ACTUATED, 3/4" BRNZ						
Total HS Code - DOMESTIC		8481809050					
Total HS Code - FOREIGN		8481809050	3.00		944.34		7.17 kg
Total HS Code - TOTAL		8481809050	3.00		944.34		7.17 kg
C309006	G130229	8482105048	10.00	25.67	256.70	0.115	1.15 kg
21	089998	JAPAN	EA				
1	BEARING, BALL						
Total HS Code - DOMESTIC		8482105048					
Total HS Code - FOREIGN		8482105048	10.00		256.70		1.15 kg
Total HS Code - TOTAL		8482105048	10.00		256.70		1.15 kg
C309016	G130232	8482400000	78.00	25.20	1,965.60	0.030	2.34 kg
2	700309	UNITED STATES	EA				
1	BEARING, NEEDLE, 1.000 ID X 1.250 OD X .750 WD						
C309006	G130229	8482400000	24.00	99.12	2,378.88	0.091	2.18 kg
7	082500-050-00-0001	UNITED STATES	EA				
1	BEARING, AIRFRAME ROLLER						
Total HS Code - DOMESTIC		8482400000	102.00		4,344.48		4.52 kg
Total HS Code - FOREIGN		8482400000					
Total HS Code - TOTAL		8482400000	102.00		4,344.48		4.52 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533645
Date: 7/7/2026

C307484	G129585	8482500000	24.00	326.23	7,829.54	1.100	26.40 kg
5	222015881	MEXICO	EA				
1	CAM FOLLOWER, SUPP ARM ROTARY TRIP W/SHAFT						
C307111	G129300	8482500000	24.00	326.23	7,829.54	1.100	26.40 kg
10	222015881	MEXICO	EA				
1	CAM FOLLOWER, SUPP ARM ROTARY TRIP W/SHAFT						
Total HS Code - DOMESTIC		8482500000					
Total HS Code - FOREIGN		8482500000	48.00		15,659.08		52.80 kg
Total HS Code - TOTAL		8482500000	48.00		15,659.08		52.80 kg
C306620	G129304	8482991050	1.00	922.40	922.40	8.278	8.28 kg
3	701369	MEXICO	EA				
1	BEARING, SKF 476220 B315J W64						
Total HS Code - DOMESTIC		8482991050					
Total HS Code - FOREIGN		8482991050	1.00		922.40		8.28 kg
Total HS Code - TOTAL		8482991050	1.00		922.40		8.28 kg
C309006	G130229	8482993050	10.00	15.78	157.84	0.068	0.68 kg
22	089999	JAPAN	EA				
1	BEARING, BALL						
Total HS Code - DOMESTIC		8482993050					
Total HS Code - FOREIGN		8482993050	10.00		157.84		0.68 kg
Total HS Code - TOTAL		8482993050	10.00		157.84		0.68 kg
C309009	G130230	8482997030	2.00	16.22	32.44	0.363	0.73 kg
15	222010460	MEXICO	EA				
2	RING, INNER RACE TORR IR-283628						
C309009	G130230	8482997030	4.00	16.22	64.88	0.363	1.45 kg
15	222010460	MEXICO	EA				
1	RING, INNER RACE TORR IR-283628						
Total HS Code - DOMESTIC		8482997030					
Total HS Code - FOREIGN		8482997030	6.00		97.32		2.18 kg
Total HS Code - TOTAL		8482997030	6.00		97.32		2.18 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533645
Date: 7/7/2026

C305862	G128781	8483103050	5.00	131.64	658.18	0.204	1.02 kg
16	CMP-90-96	CZECH REPUBLIC	EA				
1	CAM, DUCTOR						
Total HS Code - DOMESTIC		8483103050					
Total HS Code - FOREIGN		8483103050	5.00		658.18		1.02 kg
Total HS Code - TOTAL		8483103050	5.00		658.18		1.02 kg
C307481	G129584	8483200010	1.00	93.17	93.17	1.315	1.32 kg
10	086523	UNITED STATES	EA				
2	BEARING, PILLOW BLOCK 1 1/8 DIA						
C307481	G129584	8483200010	3.00	93.17	279.52	1.315	3.95 kg
10	086523	UNITED STATES	EA				
1	BEARING, PILLOW BLOCK 1 1/8 DIA						
Total HS Code - DOMESTIC		8483200010	4.00		372.69		5.26 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483200010					
Total HS Code - TOTAL		8483200010	4.00		372.69		5.26 kg
C305195	G128316	8483308055	24.00	67.73	1,625.50	0.127	3.05 kg
19	707919	MEXICO	EA				
2	ROD END, SELF-LUBE SPHERICAL						
C305195	G128316	8483308055	48.00	67.73	3,251.00	0.127	6.10 kg
19	707919	MEXICO	EA				
1	ROD END, SELF-LUBE SPHERICAL						
C303235	G127730	8483308055	36.00	67.73	2,438.25	0.127	4.57 kg
20	707919	MEXICO	EA				
1	ROD END, SELF-LUBE SPHERICAL						
Total HS Code - DOMESTIC		8483308055					
Total HS Code - FOREIGN		8483308055	108.00		7,314.75		13.72 kg
Total HS Code - TOTAL		8483308055	108.00		7,314.75		13.72 kg
C307117	G129303	8483308090	1.00	71.54	71.54	3.787	3.79 kg
75	701106	MEXICO	EA				
1	BUSHING, BROWNING R1 X 2" BORE						
Total HS Code - DOMESTIC		8483308090					
Total HS Code - FOREIGN		8483308090	1.00		71.54		3.79 kg
Total HS Code - TOTAL		8483308090	1.00		71.54		3.79 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533645
Date: 7/7/2026

C309016	G130232	8483404010	1.00	5,922.75	5,922.75	81.647	81.65 kg
11	706090	UNITED STATES	EA				
1	GEARBOX, HUB CITY, 1010 2:1 STYLE E						
C309016	G130232	8483404010	1.00	3,430.17	3,430.17	42.366	42.37 kg
5	700507	UNITED STATES	EA				
1	GEARBOX, 1:1, MECH INKER DRIVE						
C309012	G130231	8483404010	1.00	184.10	184.10	0.748	0.75 kg
5	304279	UNITED STATES	EA				
2	HUB, GEAR COUPLING, 1.375 MACHINING						
C309012	G130231	8483404010	1.00	184.10	184.10	0.748	0.75 kg
5	304279	UNITED STATES	EA				
1	HUB, GEAR COUPLING, 1.375 MACHINING						
Total HS Code - DOMESTIC		8483404010	4.00		9,721.12		125.51 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483404010					
Total HS Code - TOTAL		8483404010	4.00		9,721.12		125.51 kg
C309009	G130230	8483404050	2.00	318.87	637.74	1.066	2.13 kg
10	107687	UNITED STATES	EA				
1	U-JOINT, ALTERED						
Total HS Code - DOMESTIC		8483404050	2.00		637.74		2.13 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483404050					
Total HS Code - TOTAL		8483404050	2.00		637.74		2.13 kg
C305854	G128779	8483508030	1.00	5,157.94	5,157.94	36.786	36.79 kg
14	273971	UNITED STATES	EA				
1	MOTOR SHEAVE (21.60 P.D.)						
Total HS Code - DOMESTIC		8483508030	1.00		5,157.94		36.79 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483508030					
Total HS Code - TOTAL		8483508030	1.00		5,157.94		36.79 kg
C307117	G129303	8483508080	1.00	116.37	116.37	0.658	0.66 kg
23	222056689	UNITED STATES	EA				
1	PULLEY, OV PRESPIN FLAT BELT						
C305854	G128779	8483508080	1.00	116.37	116.37	0.658	0.66 kg
2	222056689	UNITED STATES	EA				
1	PULLEY, OV PRESPIN FLAT BELT						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533645
Date: 7/7/2026

Total HS Code - DOMESTIC		8483508080	2.00		232.75		1.32 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483508080					
Total HS Code - TOTAL		8483508080	2.00		232.75		1.32 kg
C309016	G130232	8483608000	1.00	21.39	21.39	0.045	0.05 kg
3	700446	UNITED STATES	EA				
2	KIT, GEAR COUPLING ACCESSORY						
C309016	G130232	8483608000	1.00	21.39	21.39	0.045	0.05 kg
3	700446	UNITED STATES	EA				
1	KIT, GEAR COUPLING ACCESSORY						
C309006	G130229	8483608000	4.00	42.92	171.70	0.318	1.27 kg
17	088689	ITALY	EA				
2	ASSEMBLY, 1" SHAFT LOCKING						
C309006	G130229	8483608000	1.00	42.92	42.92	0.318	0.32 kg
17	088689	ITALY	EA				
1	ASSEMBLY, 1" SHAFT LOCKING						
C307117	G129303	8483608000	2.00	793.63	1,587.26	8.210	16.42 kg
74	700881	UNITED STATES	EA				
1	COUPLING, 1.500 X 1.500, WITH KEYWAYS						
Total HS Code - DOMESTIC		8483608000	4.00		1,630.05		16.51 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483608000	5.00		214.62		1.59 kg
Total HS Code - TOTAL		8483608000	9.00		1,844.67		18.10 kg
C305856	G128780	8483901000	1.00	443.55	443.55	1.656	1.66 kg
22	713064	UNITED STATES	EA				
1	SPROCKET, POLY CHAIN BELT						
Total HS Code - DOMESTIC		8483901000	1.00		443.55		1.66 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483901000					
Total HS Code - TOTAL		8483901000	1.00		443.55		1.66 kg
C306650	G129323	8483905000	8.00	27.59	220.68	0.045	0.36 kg
22	095236	UNITED STATES	EA				
1	BUSHING, HARDENED						
Total HS Code - DOMESTIC		8483905000	8.00		220.68		0.36 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483905000					
Total HS Code - TOTAL		8483905000	8.00		220.68		0.36 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533645
Date: 7/7/2026

C307481	G129584	8483908010	1.00	972.96	972.96	2.223	2.22 kg
5	075300-000-00-0002	UNITED STATES	EA				
1	REPAIR KIT FOR ZERO-MAX CPLG						
Total HS Code - DOMESTIC		8483908010	1.00		972.96		2.22 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483908010					
Total HS Code - TOTAL		8483908010	1.00		972.96		2.22 kg
C307117	G129303	8483909500	3.00	33.87	101.61	1.769	5.31 kg
71	700572	CHINA	EA				
1	BUSHING, HTD SPROCKET SF 1.750 KEY						
C306245	G128978	8483909500	2.00	998.72	1,997.44	3.039	6.08 kg
10	095120	UNITED STATES	EA				
1	HOUSING, S-AUTO W/BEARINGS						
Total HS Code - DOMESTIC		8483909500	2.00		1,997.44		6.08 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483909500	3.00		101.61		5.31 kg
Total HS Code - TOTAL		8483909500	5.00		2,099.04		11.39 kg
C309016	G130232	8484100000	3.00	3.20	9.60	0.005	0.01 kg
15	710350	UNITED STATES	EA				
1	SEALING GASKET, LIQUIDTIGHT, 3/4 IN						
Total HS Code - DOMESTIC		8484100000	3.00		9.60		0.01 kg
Total HS Code - FOREIGN		8484100000					
Total HS Code - TOTAL		8484100000	3.00		9.60		0.01 kg
C307484	G129585	8484200000	1.00	50.56	50.56	0.680	0.68 kg
7	222139191	UNITED STATES	EA				
1	KIT, SEALS REBUILD HUB CITY GEARBOX 810						
Total HS Code - DOMESTIC		8484200000	1.00		50.56		0.68 kg
Total HS Code - FOREIGN		8484200000					
Total HS Code - TOTAL		8484200000	1.00		50.56		0.68 kg
C309006	G130229	8487900080	1.00	76.98	76.98	0.068	0.07 kg
14	087588	UNITED STATES	EA				
3	BUSHING, TRANTORQUE 5/8 DIA						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533645
Date: 7/7/2026

C309006	G130229	8487900080	1.00	76.98	76.98	0.068	0.07 kg
14	087588	UNITED STATES	EA				
2	BUSHING, TRANTORQUE 5/8 DIA						
C309006	G130229	8487900080	1.00	76.98	76.98	0.068	0.07 kg
14	087588	UNITED STATES	EA				
1	BUSHING, TRANTORQUE 5/8 DIA						
C307489	G129587	8487900080	2.00	1,136.07	2,272.15	75.296	150.59 kg
14	795390	UNITED STATES	EA				
1	ISOLATOR, MICROLEVEL 16K2500/1.5MJ16						
C306268	G129098	8487900080	3.00	86.81	260.42	0.110	0.33 kg
15	222168724	UNITED STATES	EA				
1	SHOCK, LOCKING GAS SPRING						
C303240	G127731	8487900080	7.00	972.96	6,810.75	74.843	523.90 kg
4	799566	UNITED STATES	EA				
1	ISOLATOR, MICROLEVEL OP. SD.						
C303240	G127731	8487900080	7.00	972.96	6,810.75	74.389	520.72 kg
3	799565	UNITED STATES	EA				
1	ISOLATOR, MICROLEVEL DR. SD.						
C303240	G127731	8487900080	7.00	1,136.07	7,952.52	75.296	527.07 kg
2	795390	UNITED STATES	EA				
1	ISOLATOR, MICROLEVEL 16K2500/1.5MJ16						
Total HS Code - DOMESTIC		8487900080	29.00		24,337.51		1,722.82 kg
Total HS Code - FOREIGN		8487900080					
Total HS Code - TOTAL		8487900080	29.00		24,337.51		1,722.82 kg
C306615	G129278	8536200020	3.00	145.32	435.96	0.400	1.20 kg
29	222268153	ITALY	EA				
1	Circuit Breaker, 2 Pole, 8 A, UL, D-Frame, 60..69kA, T/M - Fixed						
Total HS Code - DOMESTIC		8536200020					
Total HS Code - FOREIGN		8536200020	3.00		435.96		1.20 kg
Total HS Code - TOTAL		8536200020	3.00		435.96		1.20 kg
C306615	G129278	8536200040	3.00	44.51	133.53	0.159	0.48 kg
13	222108626	BULGARIA	EA				
1	CIRCUIT BREAKER 1P 2A CLASS C TRIP						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533645
Date: 7/7/2026

Total HS Code - DOMESTIC		8536200040					
Total HS Code - FOREIGN		8536200040	3.00		133.53		0.48 kg
Total HS Code - TOTAL		8536200040	3.00		133.53		0.48 kg
C306615	G129278	8536509035	6.00	94.43	566.60	0.204	1.22 kg
18	222134814	CHINA	EA				
1	SWITCH, PB W/ GUARD-LED, WHITE						
C306615	G129278	8536509035	3.00	85.85	257.54	0.186	0.56 kg
17	222113422	CHINA	EA				
1	PUSHBUTTON GREEN EXT HD LED						
C306615	G129278	8536509035	3.00	85.85	257.54	0.181	0.54 kg
16	222113421	CHINA	EA				
1	PUSHBUTTON AMBER EXT HD LED						
C306611	G129182	8536509035	2.00	85.85	171.70	0.186	0.37 kg
4	222113422	CHINA	EA				
2	PUSHBUTTON GREEN EXT HD LED						
C306611	G129182	8536509035	2.00	85.85	171.70	0.186	0.37 kg
4	222113422	CHINA	EA				
1	PUSHBUTTON GREEN EXT HD LED						
Total HS Code - DOMESTIC		8536509035					
Total HS Code - FOREIGN		8536509035	16.00		1,425.08		3.07 kg
Total HS Code - TOTAL		8536509035	16.00		1,425.08		3.07 kg
C309016	G130232	8547900030	1.00	4.81	4.81	0.127	0.13 kg
14	710240	MEXICO	EA				
1	FITTING, APPLETON STB-4550						
Total HS Code - DOMESTIC		8547900030					
Total HS Code - FOREIGN		8547900030	1.00		4.81		0.13 kg
Total HS Code - TOTAL		8547900030	1.00		4.81		0.13 kg
C309016	G130232	9026200000	8.00	22.89	183.12	0.408	3.27 kg
8	701315	UNITED STATES	EA				
1	GAUGE, 160 PSI(KG/CM2) 1/4"NPT WIKA						
C309006	G130229	9026200000	1.00	72.49	72.49	0.181	0.18 kg
16	088381	UNITED STATES	EA				
1	GAUGE, 1000 PSI, 1/4" MPT CTR BK, SS, GLYCERINE						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533645
Date: 7/7/2026

C309006	G130229	9026200000	1.00	416.30	416.30	0.200	0.20 kg
10	085646	UNITED STATES	EA				
1	INDICATOR, .0001 DIAL - MAHR FEDERAL						
Total HS Code - DOMESTIC		9026200000	10.00		671.91		3.65 kg
Total HS Code - FOREIGN		9026200000					
Total HS Code - TOTAL		9026200000	10.00		671.91		3.65 kg
C305851	G128778	9027908950	1.00	1,306.82	1,306.82	0.885	0.88 kg
8	122001891	UNITED STATES	EA				
1	MANIFOLD, VACUUM & AIR						
Total HS Code - DOMESTIC		9027908950	1.00		1,306.82		0.88 kg
Total HS Code - FOREIGN		9027908950					
Total HS Code - TOTAL		9027908950	1.00		1,306.82		0.88 kg
C309006	G130229	9031808080	1.00	92.40	92.40	0.454	0.45 kg
15	087839	CHINA	EA				
1	GAUGES, WIRE PIN						
Total HS Code - DOMESTIC		9031808080					
Total HS Code - FOREIGN		9031808080	1.00		92.40		0.45 kg
Total HS Code - TOTAL		9031808080	1.00		92.40		0.45 kg
C306249	G128980	9603500000	4.00	96.00	384.00	0.136	0.54 kg
6	222309755	UNITED STATES	EA				
1	BRUSH, INFEED 2"W X 8"L X 1"THK (.008)						
Total HS Code - DOMESTIC		9603500000	4.00		384.00		0.54 kg
Total HS Code - FOREIGN		9603500000					
Total HS Code - TOTAL		9603500000	4.00		384.00		0.54 kg
Grand Total:					163,392.25		2,820.70 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533645
Date: 7/7/2026

Package Type	Length	Width	Height	Dims UoM	Net Weight	Gross Weight	Weight UoM
CRATE	59.00	60.00	55.00	in	0.00	2,432.16	kg
CRATE	48.00	57.00	39.00	in	0.00	618.70	kg
CRATE	38.00	42.00	61.00	in	0.00	345.64	kg
Total					0.00	3,396.50	kg

Signature

These commodities, technology or software were exported from the United States in accordance with the Export Administration Regulations. Diversion contrary to U.S. law is prohibited.
***PRODUCT IS SOLD IN USD AND PAID IN US CURRENCY*

ACCEPTANCE. This order is subject to acceptance by Stolle Machinery Company, LC ("Seller"). Acceptance is conditional upon all terms and conditions stated on the face and reverse sides of this document. The Purchaser's assent to these terms and conditions shall be conclusively presumed: (a) if the Purchaser's retains this Acknowledgment without objection for ten (10) days after receipt, or (b) if the Purchaser accepts all or any part of the goods.

The Seller expressly rejects any terms or conditions proposed by the Purchaser that differ from or add to those stated herein. Once accepted, this order may only be modified in writing, signed by the Seller.

SEND WIRE TRANSFERS TO:
BANK ADDRESS:
Sumitomo Mitsui Banking Corp Los Angeles
601 S. Figueroa Street, Suite 1800
Los Angeles, CA 90017 USA
ACCOUNT NO.: 4531689170
ABA ROUTE NO.: 122041594 (Wires)
ABA ROUTE NO.: 122041594 (ACH)
When using an ACH payment method, please provide
details of payment to your account representative
BENEFICIARY: Stolle Machinery Company, LLC
S.W.I.F.T.: SMBCUS33